2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 028/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Antônio Flavio De Oliveira; Artur Denicolo; Dione Maikon Quintão Da Silva;

Elimari Cunha Fontes; Joemilton Gomes Taques; Laudison Moraes Coelho; Luana Prado

Marques; Monique Faccin Vilela; Raiza Correia Lindorfer; Vanderley Rudge Gnoato.

DEFINITIVA: Ana Paula Oliari; Carlos Vinicius Cantizani Miranda; Darley Aparecido

Carrijo; Everton Aprigio Da Silva Sales; Joao Antônio Goncalves Filho; Jose Fernandes Correia

De Goes; Marcio Bertin Junior; Marcio Jose Da Silva; Marcio Rogerio Santana; Mariana Da

Cunha Pereira; Milton Jones Amorim Vieira; Rodolfo Coelho Ribeiro.

TRANSFERÊNCIA: Andreia Cristiane Heck Lazarini Faxo; Eunice Folador Valerio; Lucas

Schwinden Dallamico; Nevio Manfio; Tiane Vizzotto.

SUPLEMENTAR: Anderson Mendes Do Nascimento; Eguimar Pereira De Souza; Gustavo

Henrique Carvalho Alberini.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 20 dias do mês de Julho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.